令和５年度 市政運営会議 議事概要

日 時 令和５年８月 18日（金）12:00～12:10

議 題 令和５年第５回福岡市議会（定例会）への提出議案等について

出席者 髙島市長、光山副市長、中村副市長、荒瀬副市長、財政局長、

総務企画局長、総務企画局行政部長、総務企画局法制課長

決定事項 ○令和５年第５回福岡市議会（定例会）に提出する議案については、

議案54件（条例案11件、一般議案11件、予算案３件、決算22件、

人事案件７件）、諮問１件、報告10件、経営状況を説明する書類

17件とする。

議事要旨 特になし